
 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 
ALL’ALBO PRETORIO 

ALL’AMMINSTRTAZIONE TRASPARENTE 
AL SITO WEB  

 
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva dell’affidamento, della FORNITURA PASTI - REALIZZAZIONE DEL SERVIZIO DI 
MENSA nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 Pon per la scuola - Competenze e 

ambienti per l’apprendimento PON FSE Progetto “GALLERIA D’ARTE” 10.2.5A-FSEPON-PU-2018- 197  

Cup: C37I18000080006-  CIG:ZE027731BD 

 
       
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 16 5 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e .mm.ii.;  
 VISTO Il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 
 VISTO l’art. 32, comma 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 (Codice dei contratti pubblici);  
PRESO ATTO  che il progetto presentato da questa istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria 
approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. 8202 del 29 marzo 2018, è stato 
formalmente autorizzato dal MIUR con nota prot . n. AOODGEFID/9297 del 10/04/2018; 
VISTA l’assunzione in bilancio E.F  2018  del finanziamento;  
 VISTO il bando per la fornitura di pasti prot. n. 1228 del 12/03/2019; 
 VISTO la graduatoria provvisoria prot. n. 1379 del 22/03/2019 
CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi; 
Tutto ciò premesso  

D E T E R M I N A 
 

l’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio in oggetto come di seguito esplicitato:  
 

MODULO “Un Monumento da adottare” aggiudicazione provvisoria alla ditta SFIZI DI MARE DI ANTONIO CAZZATO 

VIALE ITALIA 52, Marina di Ginosa (TA) P.Iva n. 03069710733 € 6,56  incluso IVA a pasto 
 

MODULO “ArtisticaMENTE” aggiudicazione provvisoria alla ditta SFIZI DI MARE DI ANTONIO CAZZATO VIALE ITALIA 

52, Marina di Ginosa(TA) P.Iva n. 03069710733 € 6,56  incluso IVA a pasto. 

di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito dell’Istituto ai sensi de Decreto Legislativo 
n. 33/2016 – obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazione. 
 

Avverso tale atto sarà possibile esperire reclamo secondo la normativa vigente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 
 

 

 FIRMATO DIGITALMENTE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S.G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001567/U del 02/04/2019 12:56:02
FSE

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it

		2019-04-02T13:15:58+0200
	LUCIANA LOVECCHIO




